

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายวงแหวน(บ้านท่านหญิง)

ม.1 ต.ตะกุกเหนือ อําเภอวิภาวดีเชื่อมถนนสายบ้านยาง อ.คีรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

2.255

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	4,510.00	1.64	7,396.40	1.3518	9,998.45
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	13,530.00	10.23	138,411.90	1.3518	187,105.21
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานวัสดุคัดเลือก/ลูกรัง รองพื้นทาง หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,368.00	176.80	418,652.93	1.3518	565,935.03
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	677.00	597.73	404,663.21	1.3518	547,023.73
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	13,530.00	289.78	3,920,723.40	1.3518	5,300,033.89
8	EXPANTION JOINT	ม.	132.00	107.30	14,163.60	1.3518	19,146.35
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,218.00	95.30	116,075.40	1.3518	156,910.73
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,255.00	76.12	171,650.60	1.3518	232,037.28
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	13,530.00	29.50	399,135.00	1.3518	539,550.69
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	4,510.00	20.60	92,906.00	1.3518	125,590.33
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	338.00	78.41	26,502.58	1.3518	35,826.19
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	508.00	290.00	147,320.00	1.3518	199,147.18
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	36.00	1,055.87	38,011.32	1.3518	51,383.70
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	60.00	2,494.60	149,676.00	1.3518	202,332.02
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน					
	รวมราคา				6,045,288.34	1.3518	8,172,020.78
	คิดให้เป็นเงิน						8,172,000.00
	ตัวอักษร	แปดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน					